

10 10 08 10/13

Podatelna Obec Velké Karlovice

Od: < >
Odesláno: úterý 30. května 2023 17:20
Komu: podatelna@velkekarlovice.cz
Předmět: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.
Přílohy: SAVE_20230528_173431.jpg; IMG_20230528_144811.jpg

Kategorie: Červená kategorie

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o níže uvedené informace:

- 1) na základě jakého užívacího vztahu na pozemcích ve vlastnictví obce, konkrétně parcelách p. č. st. 234/1 a p. č. 1868/7 (u hasičské zbrojnice), oba k. ú. Velké Karlovice, dlouhodobě odstaveny bagry ve vlastnictví ..
- 2) v případě, že byl uzavřen smluvní vztah za účelem užívání pozemků pro odstavování a parkování vozidel, prosím o zaslání kopie či kopií smluv a rovněž číslo usnesení Rady či Zastupitelstva obce, na základě kterého byl užívací vztah schválen.
- 3) v případě, že nebyl uzavřen užívací vztah, žádám o informaci, zda a v jaké výši bude účtováno za faktické užívání výše uvedených pozemků,
- 4) dále prosím o sdělení, jakým způsobem bylo prověřeno bezpečné odstavování vozidel těžké techniky na obecních pozemcích, jakou formou byly stroje zabezpečeny proti úkapům provozních kapalin a zda nestojí v ochranných pásmech inženýrských sítí.

Odpověď není nutné zasílat poštovní zásilkou, postačí formou e-mailové zprávy.

Děkuji za odpověď, s pozdravem

nar.

trvale bytem

OBECNÍ ÚŘAD 756 06 VELKÉ KARLOVICE <i>EM</i>	Zpracovatel: <i>ROD</i>
Datum doručení: <i>30. 05. 2023</i>	
Č. j.: <i>OVVK-0844/2023</i>	
Počet listů: <i>1</i>	Ukl. znak:
Počet příloh: <i>2</i>	



OBEC VELKÉ KARLOVICE

Čj. OÚVK-0824/2023

Velké Karlovice 12.06.2023

Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 30.05.2023

Vážená paní ,

Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. jsem projednal na zasedání Rady obce Velké Karlovice dne 06.06.2023 s tímto výsledkem:

K bodu č. 1,2 – v příloze Vám zasílám kopii o ukončení nájmu k 30.06.2023, ze kterého lze odvodit nájemní vztah k st. parcele č. 234/1 a k p.č. 1868/7, který schválila rada obce.

K bodu č. 4 – za bezpečnost odstavených vozidel odpovídá majitel vozidel. V případě úkapu rovněž. Velký bagr HL 770-7A byl zaparkován na parcele v majetku obce bez našeho vědomí. Na základě Vašeho upozornění byl majitel vyzván k jeho odstranění. Děkujeme Vám za oznámení, bohužel nemám o všem dění v obci každodenní přehled. Místo parkování vozidel jsme nechali zkontrolovat členům SDH V. Karlovice. Olejová skvrna byla odstraněna a kontaminovaná zemina byla předána do sběrného dvora k likvidaci nebezpečného odpadu. Dále nám není známo, že by došlo k ohrožení inženýrských sítí vlivem zaparkování vozidel.

S pozdravem

Za Radu obce Velké Karlovice

Miroslav Koňářík
starosta obce



Příloha

Kopie Ukončení nájmu nebytových prostor



Obec Velké Karlovice

UKONČENÍ NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR

Pronajímatel: Obec Velké Karlovice

756 06 Velké Karlovice č. 1

IČO 00304417, zastoupená starostou obce panem Miroslavem Koňáříkem
(dále jen pronajímatel)

Nájemce:

(dále jen nájemce)

se dnešního dne dohodli na ukončení nájmu nebytových prostor dohodou.

ČI. I.

Nájemní smlouvou ze dne 2.6.2006, včetně dodatku č. 1 ze dne 27.12.2010, dodatku č.2 ze dne 27.12.201, dodatku č. 3 ze dne 10.6.2015 a dodatku č. 4 ze dne 6.4.2021 přenechal pronajímatel nájemci část nebytových prostor – garáž o výměře 42m² k užívání za účelem provozování autoservisu a část přílehlého pozemku p.č. 1868/7 o výměře 132m² k parkování vozidel.

ČI. II

Pronajímatel se s nájemcem dohodli na skončení nájmu výše uvedených parcel ke dni 31.12.2022 s půlroční výpovědní lhůtou.

ČI. III

Nájemce odevzdá nebytové prostory a přílehlou část výše uvedeného pozemku ke dni 30. 6. 2022 a zpřístupní ho pronajímateli k užívání v řádném stavu, tj. ve stavu odpovídajícím sjednanému způsobu a účelu jejich užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Ke dni skončení nájmu pronajímatel provede kontrolu nebytových prostor a přílehlého pozemku.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý z účastníků této dohody obdrží po jednom.

Ve V. Karlovicích dne 19.12.2022

.....

Nájemce



.....

Pronajímatel